HOFO NMUTaHUA»
D* MeHio

LieHtpansHoro patioHa Bonrorpaaa”
6 mapta 2026 1.
Bun npuema nuium
Bniono
3aetpak ¢ 11 Ao 17 net
Kawa Bsiskas mono4Has us puca u niena "dpyx6a" MmonoyHas ¢ Macriom
Bytep6poza ¢ macnom u nosuanom 30/10/10rp.
Yait c caxapom U IMMOHOM
Xneb nieHUYHbIN
BaBTpak nnatHbii ¢ 11 go 17 ner
MakapoHHble u3fienus oTsapHbIe
Yaxox6unu u3 ntuus 80/20rp.
Yaii ¢ caxapoM v NMMMOHOM
Xneb nweHuIHbIG
Oben ¢ 11 go 17 net
Kanycta kBatueHas
PacconsHuk "MleHuHrpagckui™
Mtuua, TyuieHHas B coyce ¢ OBoUiaMu
~ Neyense
Yaii ¢ caxapom
Xneb neknesaHbli
Xneb nweHUYHbI
Obepn nnatHeit ¢ 7 go 11 ner
Kanycra kBalieHas
PaccenbHuk "leHuHrpaackuii™
KapTtodensHoe niope ¢ Maciom CUBOYHLIM
TedTenu U3 Msca NTULbI
KomnoT 13 cyxodpyKkToB
Xneb neknesaHbI
Xneb NieHUYHbIN
Mongxuk
Mupoxok coobHbIv NeYeHbilt C KapTodenem
KomnoT u3 uaioma
Mongnuk cney nutanue ¢ 12 go 18 ner
[Mupoxok caoBHbi NeveHsIl ¢ KapTodenem
Komnot us uasioma
3asTpak cney nutaxue ¢ 120018net
Kalua Bsiskas MonodHas u3 puca u niiexHa "Jpyx6a" monoyHas ¢ Macnom
Bytep6poz ¢ macnom u nosuanom 30/10/10rp.
Yait ¢ caxapoM ¥ NMMMOHOM
Xneb nuweHUYHbIA
Byder
barouuk MunkmBen 26rp.
Meuenbe dpyToHsaHs 8 accopTumenTe
Fambyprep ¢ koTrneTbl py6rexble U3 NTuLb
Bynouka cpobHas ¢ BapeHHOW CryLeHKow
MadodouH B uHg ynaxkoske S50rp
MpOXOK NeYeHbI G BULLIHER
Mupoxok ¢ kanycTol
Mupoxok caobHeI NneYeHsbId © KapTodenem
Mupoxok caobHbIN NeyYeHbin ¢ NoBUAIOM
Mupoxok caoGHbIA NeveHbI ¢ sbrnokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
Mniowika "MockoBckas"
Paccrerait ¢ MsacoM

: M 6ueobpasosarensHoe yqpexaerue "Jluyeir Ne5 Mmeﬁ‘b&

.

Beixoa

250
50
200
50

150
100
200

20

100
250

200

20
180
60
50

60
200
150

90
200

40

40

100
200

150
200

250
50
200
50

202
75
50

100
75
75
75
75
95

100
50

304,2
165,9

62,6
115,4

198,6
2224
62,6
46,2

20,1
115,3
236,0

87,2

41,3
102,5
115,4

12,1
92,3
147,6
146,0
139,4
68,3
92,3

255,8
148,0

310,9
148,0

304,2
165,9

62,6
115,4

92,0
230,6

519,8
170,7

=191,84

252,56
196,7
294,5
421,0
118,9

LieHa (py6.)
135,14

100,00

135,14

135,00

38,00

37,40

135,14

45,00
60,00
95,00
35,00
28,00
45,00
30,00
30,00
30,00
35,00
50,00
30,00
40,00




Cocucka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp. 100 288,9 50,00

Xayanypu ¢ cbipoM 70 241,0 45,00
Cok dpykToBbIii 0,2rp 200 86,6 25,00
Yait Fruktomania B accopTuMeHTe 1 45,00
BatoHuuk "HuoPuo™ B accopTuMeHTe 1 30,00
baroHunk MUSLER B accoptumenTe 30rp 1 35,00
bBaronuuk BUTAJTAL B accoptumenTe 40rp. 1 35,00
BatoHuuk OBkikHoBEHHOE Yyno 40rp 1 45,00
BatoHuuk- Miocnu NIEOBUT B accopTumeHTe 25rp 4 1 35,00
BaroHuuk” Cynep" 40rp 1 25,00
Bynouka ¢ BaHUNbO 100 40,00
Bynouka cnoénas JlecHas srofka ¢ NUMOHOM 80 40,00
Badnu AwkuHo B accopTuMeHTe 1 30,00
Bopa Cexexckas 0,5n 1 35,00
Opoxe Xpycrsawui wapuk AOTA B accopTUMEHTE 1 65,00
Sedup mapwmennoy GaHHuAMMY 1 60,00
Kucens ®pytoHaHa B accoptumeHTe 130 55,00
KokTelnbs MONoYHLIA B aCCOPTUMEHTE 200 55,00
KokTeiins Mono4Hbit ®aHHU FAMMU B aCCOPTUMEHTE 170 55,00
KpyaccaH AWwkuHO B accopTUMeHTe 1 35,00
KpyaccaH ¢ BapeHol crylieHKow 50 25,00
KykypyaHble nanouku ®pyToHsiHs 1 60,00
Mapmenag BoHau-BeremoTuik 30rp 1 25,00
Mapmenan Kpyt ®pyT B accopTumMeHTe/030pHbLIe MuLlki 30rp 1 25,00
Mapuwmennoy Zerfer solo 40rp 1 60,00
MuHu pynet AwkuHo B accopTuMeHTe 35rp i 30,00
Msrkue sacnu 1 35,00
Hanutok CeHexckas nnioc B accoptumenTe 0,44n 1 55,00
MupoxHoe HIPPOBO B accopTuMeHTe 1 28,00
MupoxHoe Tumka+ 30rp 1 40,00
Mope ®pyToHsHA pyKTOBOE B aCCOPTUMEHTE 90 70,00
Cnotika Anbriuiickas ¢ abpuKOCOBOM HaYHKOM 90 40,00
Cnoiika ¢ Chipom 90 55,00
®pykToBble Kycodku PpyToHsHS 1 70,00
Lokonag Babyfox 18rp 1 25,00
Wokonag OZera 24rp. 1 35,00
Lokonag OZera 47rp 1 60,00

TTpusatHoro annetutal

000 «KombuHaT couuansHoro NUTaHus»
YTNOMHOMOYEHHbIV NMp j’ cTaBuTernb
3aB.NpousBOACTEOM {/




