



ООО «Комбинат социального питания»

СОГЛАСОВАНО:
Директор школы: Тропкина Л.А.



Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №5 имени Ю.А.Гагарина"
Центрального района Волгограда"
6 марта 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак с 11 до 17 лет			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Чахохбили из птицы 80/20гр.	100	222,4	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 11 до 17 лет			135,14
Капуста квашеная	100	20,1	
Рассольник "Ленинградский"	250	115,3	
Птица, тушенная в соусе с овощами	200	236,0	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	180	41,3	
Хлеб пеклеванный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Обед платный с 7 до 11 лет			135,00
Капуста квашеная	60	12,1	
Рассольник "Ленинградский"	200	92,3	
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Тефтели из мяса птицы	90	146,0	
Компот из сухофруктов	200	139,4	
Хлеб пеклеванный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Полдник			38,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Компот из изюма	200	148,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			37,40
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Компот из изюма	200	148,0	
Завтрак спец питание с 12 до 18 лет			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Баточик МилкиВей 26гр.	1		45,00
Печенье ФрутоНяня в ассортименте	1		60,00
Гамбургер с котлеты рубленые из птицы	202	92,0	95,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	230,6	35,00
Маффин в инд упаковке 50гр	50		28,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	45,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	252,5	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	30,00
Расстегай с мясом	50	118,9	40,00

Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6	25,00
Чай Fruktomania в ассортименте	1		45,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	1		30,00
Батончик MUSLER в ассортименте 30гр	1		35,00
Батончик ВИТАЛАД в ассортименте 40гр.	1		35,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1		45,00
Батончик- мюсли ЛЕОВИТ в ассортименте 25гр	1		35,00
Батончик" Супер" 40гр	1		25,00
Булочка с ванилью	100		40,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	80		40,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1		30,00
Вода Сенежская 0,5л	1		35,00
Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1		65,00
Зефир маршмеллоу ФанниЯмми	1		60,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	130		55,00
Коктейль молочный в ассортименте	200		55,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	170		55,00
Круассан Яшкино в ассортименте	1		35,00
Круассан с вареной сгущенкой	50		25,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	1		60,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1		25,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1		25,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40гр	1		60,00
Мини рулет Яшкино в ассортименте 35гр	1		30,00
Мягие вафли	1		35,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1		55,00
Пирожное НИРРОВО в ассортименте	1		28,00
Пирожное Тимка+ 30гр	1		40,00
Пюре ФрутоНяня фруктовое в ассортименте	90		70,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90		40,00
Слойка с сыром	90		55,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня	1		70,00
Шоколад Babyfox 18гр	1		25,00
Шоколад OZera 24гр.	1		35,00
Шоколад OZera 47гр	1		60,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством _____